MHUHOBPHAYKH POCCHH
(penepanbHoe rocyaaperseHHoe 610a:keTHoe 00pazoBaresibHOE yUpeKaeHHe
BbICIIEro 00pazoBanus
«MApkyTekuii rocyjapcTBeHHbIH YHHBEPCHTET»
(PI'BOY BO «MI'Y»)

ITPUKA3

D7.052021

Ne L9454

r. UpxyTck

O cTouMocTH 00yueHHs

B cBsi3u ¢ noaroroBkoii k Hawany 2021-2022 yuebuoro roga
MMPUKA3BIBAIO:

YTBEPAUTD croumocth 06yuenus B MI'Y Ha ycnoBHsX MOJHOTO BO3MELIEHHs 3aTpaT JUis
IOCTYynaromux Ha 1 kype:
AcnupaHTypa

Kon
HanpasJjeH
nsl

Hanpasnenus
(HanmpaByeHHOCTH)

CroumocTh 0b6yueHus ans
rpaxcaan PO
(py6neii / ron)

CroumocTts 00yueHus s
HHOCTPaHHBIX IpaxaaH
(py6neii / rom)

OuHas opma

3aounan gopma | Ounas popma

01.06.01

MaTtemaTHKa H MEXaHHKA
(AuppepenunansHbie
YpaBHEHHS, AHHAMHUECKHE
CHCTEMBI M ONTHMANLHOE
ynpasneHue; JlnckperHas
MmareMaTHKa H
MaTeMaTHHecKasn
knbepHeTnka)

176 297 31963

176 297 31963

03.06.01

Mu3NKa § ACTPOHOMHSA
(Teoperuueckas (u3uka;
Paguodusiika; Pusnka
KOH/IEHCHPOBAaHHOTO
cocTosHHA; DH3KKa NIasMel;
(Du3HKa BBICOKHX 3HEPrHii)

183 707 33 841

183 707 33 841

04.06.01

XuMiyeckne HayKH
(Heoprannueckas XuMus;
AHanuTHuecKas XMMHA;
OpraHnueckas XUMHA;
dusueckas XUMUA;
BricokomonekynspHbie
coennHeHus; KnHetTuka 1
KaTain)

183 707

28 600

183 707 61300

05.06.01

Haykun o 3emne (Obwasn u
pernoHaIbHas reonorus;
[eonorus, noMcky 1 paspeaka
TBEP/ILIX MONE3HbIX
UcKonaeMelx; MuHepareHus;
Meteoponorus,
KJIUMaTONOrHsl,

183 707

55000

183 707 55000

3aounas opma




arpoMeTeoposIorus;
dusnueckan reorpadus v
ouoreorpadus, reorpadus
TIOMB H FEOXHMHS
navawagTos;
DKOHOMHYECKAs, COLHANLHAS,
noJuTHYEcKasn u
pexpeaunotHas reorpadus;
Kaprorpaus; 'eoskonorus)

06.06.01

Buosornyeckie nayknu
(BuoTexHonorus (B T.u.
OHMOHAHOTEXHONOTHH;
Dkonorus (G1onorus);
Muapobuonorus;
[TouBoBeneHue)

183 707

52 150

183 707

52 150

09.06.01

HudopmaTika n
BBIMHC/HTENBLHAS TEXHHKA
(MaremaTuueckoe
MOJIeJIMPOBAHHE, YHC/IEHHbIE
METOALlI U KOMINJIEKChI]
nporpamm)

183 707

33 841

183 707

33 841

37.06.01

IMenxonoriyeckne HayKH
(PakyabTeT NCHXOJOTHH)
(O6uwan ncuxonorus,
MCHXOOTHs JINMHOCTH,
HCTOPHA NCHXONOTHH;
I[Tenaroruueckas NCHXOJ0MHA)

176 297

70 000

176 297

75 000

37.06.01

IMeuxonornyueckue HAyKH
(Meparoruyeckuii
HHCTHTYT)

(ITenaroruueckas
ncuxonorus; KoppekLunoHHas
NCUX0J10rHs)

176 297

75000

176 297

75 000

38.06.01

Dronomuka (DKOHOMHUECKas
TEOpHs)

176 297

52 150

176 297

52 150

38.06.01

IroHoMHKa (DKOHOMHKA H
yNpaBieHHe HAPOIHBIM
X035iiCTBOM)

176 297

60 000

176 297

60 000

39.06.01

Counonornyeckie HayKH
(CounansHas cTpyKTypa,
COUHANLHBIE NHCTHTYThbI H
npouecchl)

176 297

60 000

176 297

60 000

40.06.01

KOpucnpyaenuus (Teopus u
WUCTOPHKS Mpasa H
rocynapcrsa; HCTOpHsA YYeHHIH
0 fpase 1 rocyAapcTse;
KoneruryunoHtsoe npaso;
KOHCTHUTYLHOHHBIH cynebHblii
npoLecc; MyHHLHNANbLHOE
npaso; 'paiciaickoe npaso;
npeanpUHHMaTeNbeKoe
npao; cemeiiHoe 1npaso;
MEXAyHapoJIHOe HacTHoe
npaso)

176 297

41720

176 297

41 720

44.06.01

O0pazoBanne H
negaroruyecKHe HAyKn
(Obuas neparoruka, MCTOPHA
nejarorukH ¥ obpazoBaHus;
Teopua n meToanka o0yuenus
n Bocnutanns (Jlutepatypa);
TE‘:OPIIH 1 MCTOAHKaA
npotheccHoHANbLHOIO
oOpa3oBaHiis)

176 297

75 000

176 297

75 000

45.06.01

SI3biko3nanne u

176 297

75 000

176 297

75 000




JINTEPATYPOBEICHHE
(IMeparoruyecknii
HHCTHTYT)

(Pycckas nureparypa,
Teopust s13b1ka)

HA3pikoznanne H
JINTepaTypoBeaeHHe
(UDHM)

(Pycckas autepaTypa,
Pyccknii asbik; Teopus A3bIka;
I'epMaHcKie A3bIKH)

45.06.01 176 297 50 000 176 297 75 000

HUcropuueckue HAyKH H
apxeonorus (OTeuecTeeHHas
uctopus; Beeobiuas neropus;
Apxeonorus)

46.06.01 176 297 65 000 176 297 65 000

Muocopus, ITHKA H
47.06.01 pesiurHoBeseiie 176 297 65 000 176 297 65 000
(Counansias pusocodus)

OCHOBAHME: pemenne Yuénoro coBera UI'Y, nporokon Ne 8 ot 30.04.2021 r.

Bp.n.o.pexropa % A.U. Boxun

Hauansiuk @3V %M T.A. Bpon

HavanpHHK ynpaBieHHsA aClIHPAHTYPBl H JOKTOPAHTYPBI /5" LM B.IT. Ilonnesko

Paccuinka:
1. DakyabTeTh! (MHCTHTYTDI)

2. YnpasneHne acHpPaHTYpbl H JOKTOPaHTYPLI
3. 03Y

ucnonuuTens: B.I1. Nonnesxo (83952)20-22-86




